I4O7. aug. 3. Dátum anno Domini Millesimo quadringentesimo septimo, in festő 
Invencionis Sancti Stephani prothomartyris. Unde nos iustis ct le- 
gittimis peticionibus prefati Caspar annuentes, tenorem dictarum litte­
rarum prefatorum iudicis et iuratorum civium diete civitatis Poso­
niensis de verbo ad verbum in presentibus nostris litteris transseribi 
fecimus et transsumi. Dátum feria tercia proxima post festum 

M,o. máj. 27. Beati Urbani martyris. Anno Domini Millesimo quadringentesimo 
decimo.

, Papírrá írva; pecsét nyomaival.
Eredetije a pozsonyi városi levéltárban. Lad. XII. nr. 51. b.

cxv.

Pozsony. 1410. jul. 11.

A pozsonyi bíró cs a pozsonyi esküdlek kö^lik Pelsöc^i Bubek 
Jánossal: micrl és hogyan foglalták le a váinlidajdonosok és inegbi^ol- 
taik a s^epesiek által szállítóit kél kocsi viaszt.

Magnifico viro domino Johanni Bubek de Pelseuch, magistro 
tavarnicorum regalium, iudex ac iurati civitatis Posoniensis benivoli 
ac indefessi obsequii inciementum. Magnifice vir ct domine intcl- 

v 1407. 440£g. 3. 

1410. máj. 27. 
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Tzmilo de Vetonia, facobus Benturimus et memoratus fjohannes 

tributarius domini prefati abbatis de Pelisio sciscitabant, guod in 

aliis duobus curribus predicti Cypsenses ceram ducerent et haberent, 

de gua ipsi nullum trbutum dederant, nec eandem in tributo re- 

cognoverant, volentesgue dicti CGypsenses cum eisdem curribus duobus, 

in guibus cera extiterat, absgue tributaria solucione ibidem trans 

Danubium navigare et proficisci. Tandem tributarii venientes eceandem 

ceram plenarie receperant; guam prefatus dominus Tzmilo de Ve- 

tonia divisit et terciam partem egualem retinuit ipsius cere, preterca 

Jacobus Venturin terciam similiter partem accepit, demum sepefatus 

tributarius johannes domini abbatis de Pelisio terciam partem recepit. 

llustrissime princeps ac domine graciosissime, guod causa prescripta 

sic facta est coram nobis et acta extitit racione elüusdem tributi sub 

fide nostra, mente absgue dolo recognoscimus, harum serie et tes- 

timonio litterarum. Sigillo civitatis nostre Posoniensis sub appresso. 

Datum anno Domini Millesimo guadringentesimo septimo, in festo 

Ínvencionis Sancti Stephani prothomartvris. Unde nos iustis et le- 

gittimis peticionibus prefati Caspar annuentes, tenorem dictarum litte- 

rarum prefatorum iudicis et iuratorum civium dicte civitatis L050- 

niensis de verbo ad verbum in presentibus nostris litteris transscribi